Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ:

30.069.044/0001-39

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS torna público que será
realizada a seguinte licitação: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 - Objeto: Contratação de
empresa especializada para executar obras e serviços de engenharia para pavimentação em
paralelepípedo com drenagem superficial em ruas da sede e distritos no município Sitio do
Mato/Ba, através de Convênio nº 303/2022, Dados Orçamentários: Unidade Orçamentária:
3.26.401 - CONDER; Unidade Gestora:  0001 - CONDER; Atividade: 15.451.305.1162 -
Implantação de Infraestrutura Viária em Áreas Urbanas; Fonte: 0.300.000000/0.100.000000 -
Tesouro; Elemento de Despesa: 4.4.70.42, firmado entre a CONDER e o Consórcio de
Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS. Abertura no dia 08.06.2022 às
08:00hs. Edital na sede e no site: www.cdsvelhochico.ba.gov.br
http://procedebahia.com.br/ba/cdsvelhochico/diarios e na sala de Licitações do Consórcio de
Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico - CDS, localizado na Rodovia BR 430, Km 2s,
Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA, 24 de maio de 2022 –
Adenice Duarte de Araujo Rocha - Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.